Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
1 / 1
08.05.2024
Verbinder, 2 Pin JST PH 2.0mm Buchse - Buchse
Artikel-Nr.: VB2P-PH20
Hersteller: BerryBase
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85444290
Gewicht: 0.001 kg
Verbinder mit 2x JST PH 2.0 2 Pin Buchse.
Ideal um ein LiPo Akku mit einem Anschlusskabel zu verbinden.
Technische Daten
Anschlüsse:
JST PH 2.0 / PHR-2 2 Pin Buchse
JST PH 2.0 / PHR-2 2 Pin Buchse
Rastermaß: 2,0mm
max. Belastbarkeit: 100V / 2A
Weitere Bilder: